
ZARZĄDZENIE NR 77/2017
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXV/222/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 
21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 5608, 
z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/222/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 35 334 324,30 zł zwiększa się o kwotę 78 446,16 zł, tj. 
do kwoty w wysokości 35 412 770,46 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości 32 285 012,39 zł 
zwiększa się o kwotę 78 446,16 zł, tj. do kwoty w wysokości 32 363 458,55 zł, dochody majątkowe wynoszą 
kwotę 3 049 311,91 zł, w tym: dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
gminie ustawami w kwocie  10 050 598,81 zł zwiększa się o kwotę 78 446,16  zł, tj. do kwoty  10 129 
044,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 36 912 760,12 zł  zwiększa się o kwotę  101 446,16 zł 
i zmniejsza się o kwotę 23 000,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 36 991 206,28 zł, z tego wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 31 177 570,73 zł zwiększa się o kwotę 81 446,16 zł i zmniejsza się o kwotę 
3 000,00 zł, tj. do kwoty 31 256 016,89 zł, wydatki majątkowe ustalone w wysokości 5 735 189,39 zł 
zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł, tj. do kwoty 5 735 189,39 zł, w tym: 
wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie  
10 049 073,32 zł zwiększa się o kwotę 78 446,16 zł, tj. do kwoty 10 127 519,48 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

Wójt

Lech Bojko

Id: F7A3DEEE-189D-44A9-8BE5-C0521D07649F. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 77/2017 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 9 sierpnia 2017 roku Zał. Nr 1
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 22 234 413,58 0,00 0,00 22 234 413,58

219 394,44 0,00 0,00 219 394,44

majątkowe

majątkowe razem: 3 049 311,91 0,00 0,00 3 049 311,91

1 743 264,91 0,00 0,00 1 743 264,91

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 22 092,76 0,00 78 446,16 100 538,92

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 78 446,16 78 446,16

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 78 446,16 78 446,16

bieżące razem: 10 050 598,81 0,00 78 446,16 10 129 044,97

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: F7A3DEEE-189D-44A9-8BE5-C0521D07649F. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 35 334 324,30 0,00 78 446,16 35 412 770,46

1 962 659,35 0,00 0,00 1 962 659,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: F7A3DEEE-189D-44A9-8BE5-C0521D07649F. Podpisany Strona 3



Zarządzenie Nr 77/2017 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 9 sietrpnia 2017 roku Zał. Nr 2

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6620

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

20 000,00 20 000,00 20 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

26 200,00 6 200,00 6 200,00 20 000,00 20 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

26 200,00 6 200,00 6 200,00 20 000,00 20 000,00

Id: F7A3DEEE-189D-44A9-8BE5-C0521D07649F. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

3 036 023,29 3 036 023,29 2 861 782,30 2 411 211,43 450 570,87 136 943,15 37 297,84

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

3 036 023,29 3 036 023,29 2 860 782,30 2 411 211,43 449 570,87 137 943,15 37 297,84

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

2 699 403,29 2 699 403,29 2 660 105,45 2 316 211,43 343 894,02 2 000,00 37 297,84

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 699 403,29 2 699 403,29 2 659 105,45 2 316 211,43 342 894,02 3 000,00 37 297,84

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

163 657,96 163 657,96 163 657,96 163 657,96

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

162 657,96 162 657,96 162 657,96 162 657,96

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

947 528,31 904 528,31 186 578,31 186 578,31 717 950,00 43 000,00 43 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

947 528,31 904 528,31 186 578,31 186 578,31 717 950,00 43 000,00 43 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

742 128,31 714 128,31 156 178,31 156 178,31 557 950,00 28 000,00 28 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

742 128,31 714 128,31 156 178,31 156 178,31 557 950,00 28 000,00 28 000,00

Id: F7A3DEEE-189D-44A9-8BE5-C0521D07649F. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 776,66 776,66 776,66 0,00 776,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 776,66 776,66 776,66 0,00 776,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 478,31 71 478,31 71 478,31 71 478,31

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

73 478,31 73 478,31 73 478,31 73 478,31

34 700,00 34 700,00 34 700,00 34 700,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

32 700,00 32 700,00 32 700,00 32 700,00

26 837 486,80 21 122 297,41 14 946 759,25 9 145 222,67 5 801 536,58 4 407 370,56 1 071 703,62 200 463,98 496 000,00 5 715 189,39 5 715 189,39 3 215 784,39

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

3 000,00 3 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00

26 837 486,80 21 122 297,41 14 945 759,25 9 145 222,67 5 800 536,58 4 407 370,56 1 072 703,62 200 463,98 496 000,00 5 715 189,39 5 715 189,39 3 215 784,39

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

22 092,76 22 092,76 18 333,97 18 333,97 3 758,79

78 446,16 78 446,16 46 660,49 46 660,49 31 785,67

100 538,92 100 538,92 64 994,46 64 994,46 35 544,46

78 446,16 78 446,16 46 660,49 46 660,49 31 785,67

78 446,16 78 446,16 46 660,49 46 660,49 31 785,67

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 31 785,67 31 785,67 31 785,67

31 785,67 31 785,67 31 785,67

Id: F7A3DEEE-189D-44A9-8BE5-C0521D07649F. Podpisany Strona 6



4240

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

45 883,83 45 883,83 45 883,83 45 883,83

45 883,83 45 883,83 45 883,83 45 883,83

10 049 073,32 10 049 073,32 1 123 268,04 354 919,73 768 348,31 3 758,79 8 922 046,49

78 446,16 78 446,16 46 660,49 46 660,49 31 785,67

10 127 519,48 10 127 519,48 1 169 928,53 354 919,73 815 008,80 35 544,46 8 922 046,49

36 912 760,12 31 177 570,73 16 070 027,29 9 500 142,40 6 569 884,89 4 417 329,35 9 993 750,11 200 463,98 496 000,00 5 735 189,39 5 735 189,39 3 215 784,39

-23 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -20 000,00 -20 000,00

101 446,16 81 446,16 48 660,49 48 660,49 31 785,67 1 000,00 20 000,00 20 000,00

36 991 206,28 31 256 016,89 16 115 687,78 9 500 142,40 6 615 545,38 4 449 115,02 9 994 750,11 200 463,98 496 000,00 5 735 189,39 5 735 189,39 3 215 784,39

Id: F7A3DEEE-189D-44A9-8BE5-C0521D07649F. Podpisany Strona 7



Zarządzenie Nr 77/2017 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 9 sierpnia 2017 roku Zał. Nr 3

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy.

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Dotacje celowe Zmiana Dotacje celowe Razem
dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00

1
Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Hrubieszowskiemu

600 60014

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00

6 754 75412

2 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80101

3 801 80101

4 801 80101

5 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80101

6 801 80101

12 Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Terebiń 801 80101

7 801 80101

Razem:

Klasyfikacja 
budżetowa Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe

229 680,00 656 500,00 87 650,00 229 680,00 656 500,00 87 650,00 973 830,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

3 261 440,56 202 058,79 31 785,67 3 261 440,56 233 844,46 3 495 285,02

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji Stowarzyszeniom OSP 8 300,00 8 300,00 8 300,00

328 061,76 4 811,66 328 061,76 4 811,66 332 873,42

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze, Honiatycze 
Kolonia,Honiatyczki,Wakijów

436 288,32 7 677,91 436 288,32 7 677,91 443 966,23

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne, Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce 524 222,40 7 440,24 524 222,40 7 440,24 531 662,64

368 646,72 5 499,72 368 646,72 5 499,72 374 146,44

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce 155 575,68 2 074,13 155 575,68 2 074,13 157 649,81

135 283,20 135 283,20 135 283,20

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Turkowickiej w 
Turkowicach 204 615,84 4 282,01 204 615,84 4 282,01 208 897,85

229 680,00 3 917 940,56 289 708,79 31 785,67 229 680,00 3 917 940,56 321 494,46 4 469 115,02

Id: F7A3DEEE-189D-44A9-8BE5-C0521D07649F. Podpisany Strona 8




